
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

           OISM/68002/2016  16.11.2016 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                        Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

Vladimír Svoboda 
Čsl. armády 1203 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 
IČ: 12527807 

O b j e d n á v k a    č.  1360/2016  
 

 
Na základě cenové nabídky ze dne 9.11.2016, která je nedílnou součástí této objednávky, 
objednáváme u Vás provedení havarijní opravy střechy kotelny v ZŠ Jungmannova, budova v ul. 
Komenského 
 

 Číslo objednávky uvádějte na faktuře! 
 
 
 Cena:     89 998,59 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   10.12.2016  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
                               Hynek Homolka 
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  
ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



e-mail: IČ:125 27 807 
Střechy Klempířství Vladimír Svoboda Mob: DIČ:CZ5602060827
ČLA 1203 Stará Boleslav

Z.Š.Havarijní oprava 9.11.2016
Rozpočet:PZ:Lakovaný

Nákup Cena celkem mj množství jednotová cena celkem
Podkladní lepenka m2 88 78,00 Kč         6 864,00 Kč     
Modyfikovaný pás 4,2mm s posyp.ÚV (bez údržbový) m2 88 142,00 Kč       12 496,00 Kč   
Okap rš 330 PZ Lakovaný palisandr (bez údržby) bm 13 124,00 Kč       1 612,00 Kč     
Okapnice rš 330 PZ Lakovaný bm 13 165,00 Kč       2 145,00 Kč     
Lemování ke zdi rš 330 bm 30 185,00 Kč       5 550,00 Kč     
Kotlík konický 330/100 ks 1 165,00 Kč       165,00 Kč        
Koleno 100 ks 3 180,00 Kč       540,00 Kč        
Spona 100 ks 2 65,00 Kč         130,00 Kč        
Svod 100 bm 3 129,00 Kč       387,00 Kč        
Spojovací materiál kpt 1 4 960,00 Kč    4 960,00 Kč     

-  Kč              
-  Kč              

Montáž pásů m2 80 260,00 Kč       20 800,00 Kč   
Montáž klempířských prvků bm 59 175,00 Kč       10 325,00 Kč   
Oprava stáv.háků ks 13 60,00 Kč         780,00 Kč        
Demontáž klem.prvků a likvidace bm 59 35,00 Kč         2 065,00 Kč     
Oprava stáv. Lepenky dle možnosti!!! (boulí) ktp 1 2 800,00 Kč    2 800,00 Kč     
Přesun hmot t 1 1 200,00 Kč    1 200,00 Kč     

-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              

Doprava materiálu a lidí kpt 1 1 560,00 Kč    1 560,00 Kč     
-  Kč              

-  Kč              

Stávající zvarhánkovělá lepenka nejde opravit!!! -  Kč              

-  Kč              

-  Kč              

-  Kč              

-  Kč              

-  Kč              

-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              
-  Kč              

celková cena bez DPH 74 379,00 Kč   
DPH 21% 15 619,59 Kč   

Celková cena s DPH 89 998,59 Kč   




